לפניי בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופטות ד' מרשק-מרום, נ'
בכור; ו-ש' גלר) בעפ"ג 23421-06-18 מיום 4.3.2019, בגדרו התקבל ערעור המשיבה על גזר דינו של בית משפט

השלום בכפר סבא (השופטת מ' גרינברג) בת"פ 16061-11-16 מיום 30.4.2018.

2. המבקש הורשע, על פי הודאתו, בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממש כלפי בן זוג, לפי סעיפים 380
ו-382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); תקיפה כלפי בן זוג, לפי סעיפים 379 ו-382(ב)(1)

לחוק העונשין; וכן בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

3. כתב האישום המתוקן ייחס למבקש 4 אישומים שונים בהם נטען כי המבקש תקף את אשתו (להלן: